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MISJĄ Urzędu Statystycznego w Lublinie jest zapewnienie profesjonalnej i obiektywnej informacji 

statystycznej, rzetelnie odzwierciedlającej sytuację społeczno-gospodarczą kraju (regionu), 

optymalnie dostosowanej do zmieniających się potrzeb odbiorców. 

Ośrodek Statystyki Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej gromadzi
 i analizuje ogólnopolskie dane dotyczące m.in. gospodarki mieszkaniowej, 
wodociągowo-kanalizacyjnej, gospodarki odpadami oraz rynku 
nieruchomości. 

Ośrodek Statystyki Budownictwa gromadzi i analizuje ogólnopolskie dane 
o sektorze budowlanym. Udostępnia informacje m. in. o liczbie nowo 
wybudowanych mieszkań, liczbie mieszkań aktualnie budowanych oraz o 
wydanych pozwoleniach na budowę. 

Lubelski Ośrodek Badań Regionalnych jest centrum wiedzy statystycznej 
o regionie. Prowadzi badania oraz opracowuje analizy, publikacje oraz 
zbiorcze informacje o sytuacji społeczno-gospodarczej i środowiskowej 
regionu, udostępnia i rozpowszechnia informacje statystyczne. 

Wydział Badań Ankietowych 

organizuje i realizuje badania prowadzone z udziałem ankieterów: 

Badanie Aktywności Ekonomicznej Ludności (BAEL) 

Badanie budżetów gospodarstw domowych 

Badanie warunków życia ludności 

Badanie kondycji gospodarstw domowych 

Badanie cen detalicznych towarów i usług 

Badanie wykorzystania technologii informacyjno-telekomunikacyjnych 

asze cele strategiczne: 

· Podstawowym Naszym celem jest osiągniecie statusu wiodącego ośrodka wiedzy 

o regionie i krajowego centrum badań i analiz z zakresu statystyki gospodarki 

mieszkaniowej, komunalnej i  budownictwa, 

· Ustawiczny rozwój pracowników i Urzędu jako organizacji, tworzenie atmosfery 

integracji, identyfikacji z Urzędem i jego misją, nakierowanie na dobrą 

współpracę, kompetencje oraz  rozwój zawodowy i osobisty, 

· Partnerska współpraca z organami administracji publicznej, ośrodkami 

naukowymi, organizacjami gospodarczymi na Lubelszczyźnie, sprawozdawcami 

oraz innymi urzędami statystycznymi w Polsce i za granicą, 

· Prowadzenie działalności popularyzującej wiedzę statystyczną i jej użyteczność 

m. in. przez edukację z zakresu statystyki dzieci młodzieży i dorosłych, 

· Rozwój współpracy w ramach Euroregionu Bug. 

Nasze cele strategiczne:
źPodstawowym celem jest osiągniecie statusu wiodącego ośrodka wiedzy o regionie i krajowego centrum badań i analiz z zakresu statystyki 

gospodarki mieszkaniowej, komunalnej i  budownictwa,
źUstawiczny rozwój pracowników i Urzędu jako organizacji, tworzenie atmosfery integracji, identyfikacji z Urzędem i jego misją, nakierowanie 

na dobrą współpracę, kompetencje oraz  rozwój zawodowy i osobisty,
źPartnerska współpraca z organami administracji publicznej, ośrodkami naukowymi, organizacjami gospodarczymi na Lubelszczyźnie, 

sprawozdawcami oraz innymi urzędami statystycznymi w Polsce i za granicą,
źProwadzenie działalności popularyzującej wiedzę statystyczną i jej użyteczność m.in. przez edukację z zakresu statystyki dzieci młodzieży 

i dorosłych,
źRozwój współpracy w ramach Euroregionu Bug.


	Strona 1

